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Zbiornik na sprezone powietrze

2000 L - 11 bar

Zbiorniki sprezonego powietrza sa dostepne w bardzo szerokim zakresie pojemnosci. Poczawszy od stosunkowo niewielkich 200 litrowych, korczac
na 20000 litréw. Zakres cisnienia wynosi od 11 do 16 bar. Dostepne réwniez zbiorniki dwustronnie galwanizowane. Nasze zbiorniki posiadaja
certyfikat CE. Kompatybilno$¢ z norma PED 2014/68/EU
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Dane techniczne:

Pojemnos¢ zbiornika
Cisnienie maksymalne
Przytacza gtéwne
Przytacza gérne i dolne
Przytacza boczne
(manometryczne)
Zakres temperatury pracy
Srednica zbiornika
Wysokos¢ zbiornika
Waga

Nr katalogowy

EAN

2000

11 bar

4x3"

2" (pod zawér bezp. i spust kondensatu)

2x1/2"

-10°Cdo + 100°C
@ 1150 mm

2410 mm

470 kg

36200011
8712418384048




